关于机动车驾驶证超分及停止使用的公告

根据《道路交通安全违法行为记分管理办法》（公安部令第163号）第二十九条的规定,以下48人机动车驾驶证在一个计分周期内累计计分达到12分，有关驾驶人未参加公安机关交通管理部门通知的满分学习、考试，现将其机动车驾驶证停止使用。

特此公告。

尤溪县公安局交通警察大队

                             2024年11月8日

	序号
	档案编号
	姓名
	准驾

车型
	累积

记分
	状态

	1
	350400682225
	陈*海
	E
	12
	扣留/违法未处理/超分/停止使用

	2
	350421336782
	王*洪
	D
	12
	扣留/违法未处理/超分/停止使用

	3
	350400682225
	陈*海
	E
	12
	扣留/违法未处理/超分/停止使用

	4
	350421336782
	王*洪
	D
	12
	扣留/违法未处理/超分/停止使用

	5
	350400684889
	郭*海
	E
	13
	扣留/违法未处理/超分/停止使用

	6
	350421341869
	许*好
	E
	14
	扣留/违法未处理/超分/停止使用

	7
	350400686036
	彭*朗
	E
	12
	扣留/违法未处理/超分/停止使用

	8
	350421328705
	陈*兴
	D
	12
	扣留/违法未处理/超分/停止使用

	9
	350421316785
	傅*常
	E
	12
	扣留/违法未处理/超分/停止使用

	10
	350421351140
	陈*春
	E
	12
	扣留/违法未处理/超分/停止使用

	11
	350421344141
	吴*浪
	E
	13
	扣留/违法未处理/超分/暂扣/停止使用

	12
	350421344141
	吴*浪
	E
	13
	扣留/违法未处理/超分/暂扣/停止使用

	13
	350400680281
	林*森
	E
	12
	扣留/违法未处理/超分/暂扣/停止使用

	14
	350400680753
	胡*华
	E
	12
	扣留/违法未处理/超分/暂扣/停止使用

	15
	350421336016
	邱*活
	E
	21
	扣留/违法未处理/超分/暂扣/停止使用

	16
	350421318978
	林*区
	D
	12
	扣留/违法未处理/超分/暂扣/停止使用

	17
	350421310437
	张*守
	E
	12
	扣留/违法未处理/超分/暂扣/停止使用

	18
	350421371215
	周*杨
	C1
	12
	扣留/违法未处理/超分/暂扣/停止使用

	19
	350400288921
	张*华
	E
	12
	扣留/违法未处理/超分/暂扣/停止使用

	20
	350421315463
	黄*辉
	E
	12
	扣留/违法未处理/超分/暂扣/停止使用

	21
	350421375925
	林*好
	E
	13
	扣留/违法未处理/超分/暂扣/停止使用

	22
	350421326284
	陈*城
	E
	21
	扣留/违法未处理/超分/暂扣/停止使用/逾期未换证

	23
	350400289092
	林*彪
	E
	12
	锁定/违法未处理/超分/暂扣/扣留

	24
	350421331955
	林*阳
	D
	12
	违法未处理/超分/扣留/停止使用

	25
	350421331955
	林*阳
	D
	12
	违法未处理/超分/扣留/停止使用

	26
	350421348197
	陈*妙
	E
	13
	违法未处理/超分/扣留/停止使用

	27
	350421329142
	蒲*勇
	E
	12
	违法未处理/超分/扣留/停止使用

	28
	350421359177
	张*政
	E
	22
	违法未处理/超分/扣留/停止使用

	29
	350421351794
	陈*艳
	E
	12
	违法未处理/超分/扣留/停止使用

	30
	350400285362
	苏*浪
	E
	22
	违法未处理/超分/扣留/停止使用

	31
	350421322105
	游*正
	E
	12
	违法未处理/超分/扣留/逾期未换证

	32
	350421319753
	廖*东
	E
	12
	违法未处理/超分/扣留/注销可恢复/停止使用

	33
	350421346736
	黄*享
	E
	13
	违法未处理/超分/暂扣/扣留/停止使用

	34
	350421328994
	陈*高
	E
	12
	违法未处理/超分/暂扣/扣留/停止使用

	35
	350421329422
	廖*尧
	E
	13
	违法未处理/超分/暂扣/扣留/停止使用

	36
	350421318636
	郑*联
	E
	12
	违法未处理/超分/暂扣/扣留/停止使用

	37
	350421348127
	郑*银
	E
	21
	违法未处理/超分/暂扣/扣留/停止使用

	38
	350421347543
	张*妹
	E
	12
	违法未处理/超分/暂扣/扣留/停止使用

	39
	350421358421
	郑*华
	E
	22
	违法未处理/超分/暂扣/扣留/停止使用

	40
	350421352857
	姜*灯
	E
	13
	违法未处理/超分/暂扣/扣留/停止使用

	41
	350421351252
	刘*沐
	E
	13
	违法未处理/超分/暂扣/扣留/停止使用

	42
	350400285363
	陈*需
	E
	13
	违法未处理/超分/暂扣/扣留/停止使用

	43
	350421372366
	付*
	C1
	21
	违法未处理/超分/暂扣/扣留/停止使用

	44
	350421324480
	陈*后
	E
	15
	违法未处理/扣留/超分/停止使用/逾期未换证

	45
	350421324480
	陈*后
	E
	15
	违法未处理/扣留/超分/停止使用/逾期未换证

	46
	350421308939
	林*辉
	E
	12
	违法未处理/注销可恢复/超分/扣留/停止使用

	47
	350421308939
	林*辉
	E
	12
	违法未处理/注销可恢复/超分/扣留/停止使用

	48
	350421307613
	叶*铨
	E
	12
	注销可恢复/扣留/违法未处理/超分/停止使用